
Supplément CHU Clermont-Ferrand - Octobre 2011

Les candidates et candidats cgt présentés sur nos listes, vous les connaissez.  
Ils sont vos collégues, militants tenaces, disponibles, efficaces. 

 Ils s’engagent,  avec votre intervention, 
à faire du CTE un lieu de défense des revendications du personnel.

ELECTIONS DU 
JEUDI 20 OCTOBRE 2011

Elections des représentants du personnel au
Comité Technique Etablissement

ELECTIONS DES DÉLÉGUÉS
DU PERSONNEL

Plus que jamais :
   Budgets permettant l’embauche de personnels et leurs titularisations. 

Retrait des contrats de retour à l'équilibre budgétaire (CREB 3)

   Défense du statut de la Fonction Publique Hospitalière  
pour les personnels

  Défense de l’Hôpital Public et du droit à la santé pour tous

   Arrêt du gel du point d'indice, augmentation des salaires 
pour tous. 

  Défense de la Sécurité Sociale

   Unité des salariés et des organisations syndicales  
pour mettre en échec les réformes du gouvernement

   Défense de la CNRACL (caisse de retraite des hospitaliers et des 
territoriaux) et des montants des pensions, contre les réformes 
réactionnaires du gouvernement.

AUGMENTATION DES EFFECTIFS
DÉFENSE DES CONDITIONS DE TRAVAIL

ET DES DROITS STATUTAIRES…
Les délégués Cgt les ont défendus

au cours de leur mandat précédent.
Ils s’engagent à poursuivre cette action.
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Comité Technique Etablissement

Plus que jamais, les délégués CGT interviendront dans le CTE

POUR : la défense des effectifs, des conditions de travail, du statut de 
la Fonction Publique Hospitalière et du droit à la santé pour tous.

CONTRE :  la précarisation des Personnels, les privatisations, l'externalisation 
d'activités, l'entrée de financements privés et les fermetures de lits.

C'est l'engagement que prennent les candidats présentés par la CGT.

COLLEGE CCOLLEGE A

 5 BRACHET VERONIQUE (Sage femme) Hôpital Estaing
3 N’GUYEN JOSEFA (IDE) Hôpital Nord

 2 AIGUEBONNE CATHERINE (CADRE DE SANTE) G. Montpied
 1 DELEUZE CHRISTINE (IADE) Gabriel Montpied

 LALLOZ MARYLINE (CADRE DE SANTE) Gabriel Montpied
 MARTIN DANIELLE (CADRE DE SANTE) IFSI
 REINICHE JACQUELINE (CADRE DE SANTE) IF MER

 6 SOBREIRA DOMINIQUE (IDE CEC) Gabriel Montpied
 VIAL NICOLE (IBODE) Hôpital Estaing

8 JOSUE EDOUARD (IDE) Gabriel Montpied

 16 ARCOUTEL DANIELLE (TECH DE LABORATOIRE) Pôle Biologie
26 ARNAUD-BARTHOUX LOUISETTE (SECR MEDICALE) G. Montpied
21 MARTIN PATRICIA (IDE) Gabriel Montpied
23 RELLIER MICHELLE (SECR MEDICALE) CMP
 11 TASCONE PASCAL (TECH SUP) Gabriel Montpied
 18 BOSCHER JACQUELINE (TECH. DE LABO.) Pôle Biologie
 20 TEULE ELISABETH (PREPA PHARMACIE) Hôpital Estaing
 22 LEPAYTRE ROMAIN (IDE CEC) Gabriel Montpied

34 MARTIN MICHEL (OPQ) Hôpital Estaing
 45 FERRARA MARIE- CLAUDINE (ADJ ADMINISTRATIF) G. Montpied
 29 PERONY PATRICK (MO) Gabriel Montpied
 35 AIGUEBONNE SERGE (ASH) CMP
52 LABOURIER ALAIN (AMBULANCIER) Transports 

 THIERY-CHERRIER FRANCOIS (MOP) Gabriel Montpied
46 SOULIER AGNES (ADJ ADMINISTRATIF) Gabriel Montpied
  COCHEUX JACQUES (AS) Gabriel Montpied
 38 PLANE PHILIPPE (AS) Gabriel Montpied
30 CHALET PHILIPPE (OPQ) Blanchisserie 
36 RODIER ERIC (AS) Gabriel Montpied
51 VILLET MAX (MO) Hôpital Estaing
 54 VIALATTE FREDERIC (OPQ) Gabriel Montpied
44 DUDYSK FRANCOISE (AS) CMP

 BOUCHERET GAETAN (AS) Gabriel Montpied
 FOULHOUX ALAIN (OPQ) UCP
 COURTOIS DOMINIQUE (AS) Gabriel Montpied

50 DANIEL MARYLIN (ADJ ADMINISTRATIF) Hôpital Nord

COLLEGE B

Le 20 octobre 2011
Votez et faites voter pour 

les candidats cgt
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COMMISSIONS ADMINISTRATIVES PARITAIRES LOCALES
  CAP 2

 1 DELEUZE CHRISTINE  (IBODE) Gabriel Montpied

 2 AIGUEBONNE CATHERINE (CADRE DE SANTE) G. Montpied

 3 N’GUYEN JOSEFA (IDE) Hôpital Nord

 4 TAWIL BRIGITTE (SAGE FEMME) Hôpital Estaing

 5 BRACHET VERONIQUE (SAGE FEMME) Hôpital Estaing

 6 SOBREIRA DOMINIQUE (IDE EN CEC) Gabriel Montpied

REINICHE JACQUELINE (CADRE DE SANTE) IF MER

 8 JOSUE EDOUARD (IDE) Gabriel Montpied

LALLOZ MARYLINE (CADRE) Gabriel Montpied

MARTIN DANIELLE (CADRE DE SANTE) IFSI, IFAS 

  CAP 4

 11 TASCONE PASCAL  (TSH) Plans et Travaux

VANKENHOVE CLAUDE (TSH) UCP

ANDRE FRANCK (TSH) Biomedical

SERTILLANGE BRUNO (AGENT CHEF) Gabriel Montpied

  CAP 5

 15 BELAUBRE THIERRY (MER) Hôpital Estaing

 16 ARCOUTEL DANIELLE (TECH DE LABO) Pôle Biologie

 17 LAYBROS PATRICIA (IDE) Hôpital Nord

 18 BOSCHER JACQUELINE (TECH DE LABO) Pôle Biologie

53  COUTHIER JEAN DANIEL (EDUC  SPE) CMP

 20 TEULE ELISABETH (PREPA. PHARMACIE) Hôpital Estaing

 21 MARTIN PATRICIA (IDE) Gabriel Montpied

 22 LEPAYTRE ROMAIN (IDE CEC) Gabriel Montpied
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Suppression des quotas et ratios

 CAP 6
 RELLIER MICHELLE (SECR. MED.) CMP 23
 GALTIER CHRISTINE (ACH) DRH 24
 PARRAGA MARIE-ISABELLE (SECR. MED.) Hôpital Estaing 25
 ARNAUD-BARTHOUX LOUISETTE (SECR. MED.) Gabriel Montpied 26
 TIRADON MAGUY (SECR. MED.) Gabriel Montpied 
 ROCHE DOMINIQUE (SECR. MED.) CMP 

 CAP 7
 PERONY PATRICK (MO) Gabriel Montpied 29
 CHALET PHILIPPE (OPQ) Blanchisserie 30
 LABOURIER ALAIN (AMBULANCIER 1ère CAT) Transports 52
 VIALATTE FREDERIC (OPQ) Gabriel Montpied 54
 MARION PHILIPPE (OPQ) Hôpital Estaing 
 MARTIN MICHEL (OPQ) Hôpital Estaing 34

 CAP 8
 AIGUEBONNE SERGE (ASH) CMP 35
 RODIER ERIC (AS) Gabriel Montpied 36
 DUFRAISSE BERNADETTE (AS) Hôpital Estaing 37
 PLANE PHILIPPE (AS) Gabriel Montpied 38
 DUFRAISSE BRIGITTE(AS) Gabriel Montpied 
 COURTOIS DOMINIQUE(AS) Gabriel Montpied 
 MEDINA GUY (AS) Gabriel Montpied 41
 MERCIER FLORENCE (AS) Gabriel Montpied 
 ROY PHILIPPE (AS) Hôpital Estaing 43
 DUDYSK FRANCOISE (AS) CMP 44

 CAP 9
 FERRARA MARIE-CLAUDINE (ADJOINT ADMINISTRATIF) Gabriel Montpied 45
 SOULIER AGNES (ADJOINT ADMINISTRATIF) Gabriel Montpied 46
 CHABAUD CHRISTINE (ADJOINT ADMINISTRATIF) DRH 47
 ROY VALERIE (ADJOINT ADMINISTRATIF) Direction Laboratoires 48
 MEDINA ANNE (ADJOINT ADMINISTRATIF) Hôpital Estaing 49
 DANIEL MARYLYN (ADJOINT ADMINISTRATIF) Hôpital Nord 50
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